Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 08 de janeiro de 2018, Nº 2879| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002879c308012018

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO 3-10-2018 1

EXTRATO DE CONTRATO  3-05-2018 1

EXTRATO DE CONTRATO 3-09-2018 1

EXTRATO DE CONTRATO  3-15-2018 2

EXTRATO DE CONTRATO 3-45-2018 2

EXTRATO DE CONTRATO 3-25-2018 2

EXTRATO DE CONTRATO 3-10-2018 2

EXTRATO DE CONTRATO 3-12-2018 2

EXTRATO DE CONTRATO 3-18-2018 3

EXTRATO DE CONTRATO 3-69-2018 3

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO 3-10-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 023/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO:JBF DISTRIB DE PRODUTOS
FARMACEUTICO E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA CNPJ:
14.683.163/0001-20 Contrato nº: 03-10--2018
no valor de R$ 223.355,50 (duzentos vinte e três
mil, trezentos cinquenta e cinco reais)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo (material
penso).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-05-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 095/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO:IMED INSTRUMENTOS
MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP
CNPJ: 06.651.084/0001-00 Contrato nº: 03-05--
2018 no valor de R$ 1.024.758,98 (Um milhão,
vinte e quatro reais, noventa e oito centavos)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo
(MATERIAS DE IMPLANTE ORTOPÉDICOS).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-09-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 0232017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO:COMPRATES COMERCIAL
FARMACEUTICA E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 96.845.896/0001-89 Contrato nº: 03-09--
2018 no valor de R$ 410.810,40 (quatrocentos e
dez mil, oitocentos e dez reais, quarenta
centavos)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo (material
penso).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.

2

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 08 de janeiro de 2018, Nº 2879| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002879c308012018

EXTRATO DE CONTRATO  3-15-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 0232017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO:MATTOS OLIVEIRA
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ:07.886.202/0001-21Contrato nº: 03-15--
2018 no valor de R$ 236.522,00 duzentos trinta
e seis mil, quinhentos vinte e dois reais)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo (material
pensos).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-45-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 023/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO:BIOTRADE PRODUTOS PARA
LABORATORIO LTDA CNPJ:02.712.393/0001-
91Contrato nº: 03-45--2018 no valor de R$
28.800,00 (Vinte e oito mil, oitocentos reais)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo (material
penso).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-25-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 023/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO:ODONTO TALITA LTDA-ME
CNPJ05.138.050/0001-53Contrato nº: 03-25--

2018 no valor de R$ 507.473,75 (
 quinhentos e sete mil, quatrocentos
setenta e três reais, setenta e cinco reais)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo (material
pensos).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-10-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 023/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO:JBF DISRTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ
14.683.163/0001-20 Contrato nº: 03-10--2018 no
valor de R$ 223.355,50 (duzentos vinte e três mil,
trezentos cinquenta e cinco reais, cinquenta
centavos)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo (material
penso).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-12-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 023/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO:ABC FARMA MATERIAL
HOSPITALAR EIRELLI-EPPLTDA CNPJ
12.769.449/0001-06 Contrato nº: 03-12--2018 no
valor de R$ 223.252,00 (duzentos vinte e três mil
duzentos cinquenta e dois reais)

3

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 08 de janeiro de 2018, Nº 2879| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002879c308012018

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo (material
penso).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-18-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 025/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: :M&A SUPRA COMERCIAL
LTDA CNPJ 10.731.996/0001-69 Contrato nº:
03-18--2018 no valor de R$ 231.395,00
(duzentos trinta e um mil, trezentos noventa e
cinco reais)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo
(medicamentos).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-69-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 118/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO ASSIS & RODRIGUES LTDA-
ME CNPJ 11.050.527/0001-47 Contrato nº: 03-
69--2018 no valor de R$ 585.947,60 (quinhentos
oitenta e cinco mil, novecentos quarenta e sete
reais, sessenta centavos)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no
fornecimento de matéria de consumo (gás de
oxigênio medicinal, nitrogênio, dióxido de
carbono, e ar comprimido).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas, 08 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.